
Zarządzenie Nr 12/2024 
 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 3.06.2024r. 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego, postępowania 

uzupełniającego i składania dokumentów na kwalifikacyjny kurs zawodowy           

z kwalifikacji MOD.03 Projektowanie i wytwarzania wyrobów odzieżowych 

Na podstawie art. 154 ust. 7 ustawy z dnia 14.12.2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2024.0.737 t.j) oraz po uzgodnieniu z organem prowadzącym zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy 

składania dokumentów, terminy podania do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych oraz listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych, a także terminy 

postępowania uzupełniającego. 

§ 2. Harmonogram postępowania rekrutacyjnego stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor szkoły 

Ewa Wolniak 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia 12/2024 

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego na kwalifikacyjny kurs zawodowy z 

kwalifikacji MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 

Planowany termin uruchomienia kursu:  28 września 2024 r. 
 

 

 

 

 

 
Lp. 

 
Etapy rekrutacji Postępowanie rekrutacyjne 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie na kwalifikacyjny 

kurs zawodowy wraz z kopiami wymaganych 

dokumentów 

Do 6.08.2024r.  godz. 1200 

2. Weryfikacja wniosków i dokumentów  6-7.08.2024r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych 

9.08.2024r. godz.1200 

4. Wydawanie skierowania na badania lekarskie 9-13.08.2024r. 

5. 
Przedłożenie oryginałów wymaganych 

dokumentów oraz zaświadczenia lekarskiego 
14-23.08.2024r. godz.1500 

6. 

Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych 

26.08.2024. godz.1200 


	Zarządzenie Nr 12/2024
	Harmonogram postępowania rekrutacyjnego na kwalifikacyjny kurs zawodowy z kwalifikacji MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych
	Planowany termin uruchomienia kursu:  28 września 2024 r.

